



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2018 года

№ 343-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 265-п

Внести в таблицу приложения № 2 "Структура государственной программы Омской области "Развитие здравоохранения Омской области" к государственной программе Омской области "Развитие здравоохранения Омской области", утвержденной постановлением Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 265-п, следующие изменения:

- в строке 2.1.15 цифры "5 068 375,69" заменить цифрами "4 968 375,69";
- в строке 2.1.16 цифры "5 075 000,00" заменить цифрами "5 205 000,00";
- в строке 2.1.17 цифры "5 975 000,00" заменить цифрами "6 075 000,00";
- в строке 2.1.21 цифры "5 975 000,00" заменить цифрами "5 925 000,00";
- в строках 2.1.22, 2.1.29 цифры "5 975 000,00" заменить цифрами "6 075 000,00";
- в строке 2.1.25 цифры "5 975 000,00" заменить цифрами "5 615 000,00";
- в строке 2.1.26 цифры "5 075 000,00" заменить цифрами "5 205 000,00";
- в строке 2.1.28 цифры "5 975 000,00" заменить цифрами "5 645 000,00";
- в строке 2.1.35 цифры "5 075 000,00" заменить цифрами "5 175 000,00";
- в строке 2.1.37 цифры "5 102 502,00" заменить цифрами "5 282 502,00";
- в строке 2.1.37.1 цифры "162 502,00" заменить цифрами "212 502,00".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков